

VÝKAZ VÝMĚR

Objednatel: MIKROREGION POJIZEŘÍ	Zhotovitel: RYDVAL - ELEKTRO s.r.o. plk. Truhláře 114, 512 51 Lomnice nad Popelkou IČO: 25298194 DIČ: CZ25298194 kontaktní osoba: Zdeněk Rydval +420 737 248 990 e-mail: jana.valentova@elektro-rydval.cz
--------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Název stavby:

Libštát - veřejné osvětlení

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

Č.	Položka	Počet MJ	cena / MJ	Celkem
	Dodávka a montáž sloupů a svítidel VO			
1	Výbojkové svítidlo min. parametry - mont. výložník / sloup 42-60mm, úhel sklonu 15°, IP min. 43/65, IK min. 08, ENEC, RAL 7035; včetně výbojky - sodík, 70W, E27, 2000K, 6600lm, Ra25, 0,97A, stf. Život 28.000 hod.	7 ks	2 100,00	14 700,00 Kč
2	Výbojkové svítidlo min. parametry - mont. výložník / sloup 42-60mm, úhel sklonu 15°, IP min. 43/65, IK min. 08, ENEC, RAL 7035; včetně výbojky - sodík, 150W, E27, 2000K, 17500lm, Ra25, 1,8A, stf. Život 32.000 hod.	2 ks	3 200,00	6 400,00 Kč
3	Stožár s montážní výškou svítidla 6m, sadový, bezpaticový, třístupňový, žárově zinkovaný, včetně stožárové výzbroje	7 ks	3 840,00	26 880,00 Kč
4	Stožár se jmenovitou výškou 8,2m, sadový, paticový, dvoustupňový, žárově zinkovaný, včetně stožárové výzbroje	2 ks	9 800,00	19 600,00 Kč
5	Výložník obloukový, dvouramenný - 180° o jmenovité výšce 1,8m a délce vyložení 1,5m, úhel stoupání ramene 15°, žárově zinkovaný. Výložník musí pasovat na stožár z položky č.4.	2 ks	2 400,00	4 800,00 Kč
6	Laminátová patice pro ochranu svorkovnice na paticových stožárech - k pol. č.4. Patice musí být ze dvou dílů spojených šrouby. Jeden díl opatřen dvířky se zámkem na klíč D. V horní části musí být patice osazena těsněním z mikroporézní gumy proti zatékání. Průměr otvoru na stožár 145mm, výška patice 1200mm.	2 ks	3 300,00	6 600,00 Kč
7	Demontáž starých a instalace nových světelných bodů, včetně dopravy, instalačního materiálu, souvisejících prací a likvidace starých světelných bodů na řízené skládce.	1 kpl	114 000,00	114 000,00 Kč
Celkem dodávka stavby (bez DPH)				192 980,00 Kč
DPH 21 %				40 525,80 Kč
Celkem dodávka stavby, včetně DPH (zaokrouhleno)				233 506,00 Kč